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Aynaaapik MocuxaTThiH 2020 xeursl 6 KaHTapaars: Ne 429 "2020 — 2022 xeuiaapra
apHaJFaH KeHecTysl aybUIIEIK OKpYT OI0pKETiH OeKiTy Typaisl" memiMiHe e3repicrep MeH
TOJIBIKTHIPY €HTi3y TypaJIbl

Mep3imi OiTKEeH

AxTebe obmbicel Temip ayganasik MocauxaTtbiHbIH 2020 kbutFbl 1 coyipaeri Ne 463 miemrimi.
AkTe0e o0nbIchIHBIH Onuier nenaprameHTinae 2020 xputrbl 3 coyipae Ne 6962 6ombin
Tipkemai. Mep3iMi 6TKEHAIKTEH KOJIJIAHBIC TOKTATHLIIbI

Kazakcrtan Pecnyonukaceiabiy 2008 xbuUTFb! 4 sxenTokcangarsl bropker koaekciniy 9—1,
109-1 6anrapeina, Kazakcran Pecnyonmukaceiabiy 2001 sxbutesl 23 kaHTapaars! "Kaszakcran
PecnyOnukachiHAaFrbl JKEPriliKTI MEMIJIEKETTIK Oackapy oHe ©31H — 31 0ackapy Typasbl"
3aHbIHBIH 6 60abbiHa cotikec, Temip aynanasik Mociuxatel [IIEIIIIM KABBIJIJIA JIbI:

1. Aynanasik mocauxatTheiy, 2020 sxbunrbl 6 KaHTapaarsl Ne 429 "2020-2022 xbuiiapra
apHasiFaH KeHecTybl aybUIIBIK OKpYT OODKETIH OEKITy Typaiyibl" (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBIK
aktutepal MmemiekeTTik Tipkey Tizimiminge Ne 6745 tipkenren, 2020 butFbl 24 KaHTapaaFbl
Kazakctan PecrnyOnukachl HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH 3JEKTPOHJBIK TYpJEri
STAIOHJBIK OakbuIay OaHKIHIE JKapHWsJlaHFaH) IIeNIiMiHe KeJleciiel e3repicTep MeH
TOJIBIKTBIPY €HT13UICIH:

1 Tapmaxra:

1) Tapmaxkuiazaa:

kipictep - "75 113" cannmapsi "82 313" cangapbIMeH aybICTHIPBUICHIH;

tpancheptrep Tycimaepi - "71 861" canmapsr "79 061" cangapbIMEH aybICTHIPBIJICHIH;

2) TapMakmajia:

wbiFbIHAAp - "75 113" canpaper "82 659,9" cannapbiMeH aybICTBIPBUICHIH;

5) TapMmakianaa:

OrokeT TanmbUIbIFel (podunuti) - "0" canmbl "-346,9 MBIH" caHmapsIMEH

ayBICTBIPBUICHIH;

6) TapMmakiaaa:

OI0JKET TaIIbUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (poduIiuTiH maiganany) - "0" cansl "346,9 MbIH

" caHapBIMEH ayBICTBHIPBUICHIH;
MBbIHa/1aif Ma3MYH/IaFbl 6-1 TapMaKIeH TONBIKTHIPBIICHIH:
"6-1. 2020 xputFa apHanraH KeHecTybl aybUIIBIK OKpPYT OIOJKETIHAE ayJaH]IbIK
oromkerTen 7 200 MBIH TEHT'e COMAChIHAa aFbIMIAaFbl HhICAHAJIBI TpaHCHEPT TYCIMI €CKEPLUICIH

AFBIMIAFI HbICAaHAIBI TPAHC(HEPTTIH aTaJIiFaH coOMachiH 061y KeHecTysl ayblIIBIK OKPYT
OKIMIHIH ILIEMIIM] HET131Ha€e aKbIHIaIaa6!L." .



2. Kepcerinren memimpaeri 1-KochIMIIa OChI MIEMIIMACTT KOCBIMIIIaFa COMKec jkKaHa

peaaKkmuAaaa ’Ka3blJIChIH.

3. "Temip ayJgaHIBIK MOCIMXAThIHBIH anmapaThl’ MEMJICKETTIK MEKeMECIHEe 3aHHaMasa

OCNTIIEHTeH TOPTIMIEH OChl memiMal AKTe0e OOJIBICBIHBIH OIJIET AcnapTaMeHTIHIEe

MEMJIEKETTIK TIpKEYl KaMTaMachl3 €TCiH.

4. Ocsl memniM 2020 >xbuablH 1 KaHTapblHAaH OacTar KOJIJIaHbICKA SHT131Ie/I.

Temip aynaHIbIK MOCIHXATBIHBIH CECCHS TOPAFACHI

E. Orapbacs

TeMip ayaaHIBIK MOCIHXATHIHBIH XaTIIBICH

b. U36acoB

2020 xbumra apHaFad KeHecTysl ayBUIABIK, OKPYT OI0MKeTi

CaHaTbl ChBIHBIOBI Kuri
CBIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
2
01
5
06
1
4
02
3
OyukkiroHanabK, Kimri b b
TOM GyHKIMS oKIMIITiC

Artaysl

L.KipicTep
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TaObIC cayIbIFbI

JKeke TaObIC cajbIFb

MeHIIKKe calbIHAThIH CaJIBIKTap

MyiKKe caJbIHATBIH CAJIBIKTAp

XKep canbirbl

Kemik kypangapbiHa caabIHATBIH CATBIK

CanbIKTBIK eMeC TyciMaep

MemiteKkeTTiK MEHIIKTEeH TYCETIiH KipicTep

MemJieKeT MEHIIITIHAErl MYJIKTI JKalFa OepyJeH TYCKEH

KipicTep

backa &1a calbIKTBIK eMec Tycimaep
backa na canbIKTBIK eMec Tycimaep
TpancdepTrepain Tycimaepi

MeMIleKeTTiK OacKapyAblH KOFapbl TYPFaH OpraHIapbIHAH

TYCETiH TpaHchepTTep

AynanmapabiH (0OIBICTHIK MaHBI3HI 0ap KallaHBIH) OI0KETiHEH

TpaHchepTTep

Bbarnapnama Ataysl

TeMip ayaaHAbIK MOCITHXaThIHBIH
2020 xburrsl 1 coyipaeri
Ne 463 mwemrimine KochIMIIa
Temip ayaaHAbIK MOCIHXaThIHBIH
2020 >xpUTFBI 6 KaHTapIaFbI

Ne 429 memimine 1-KocbMIna

Comacel
(MBIH
TEHTE)

82313
2942
500
500
2442
188
145
2109
310
210

210

100
100
79 061

79 061

79 061

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)



01
1
124
001
022
04
1
124
004
07
3
124
008
009
011
13
9
124
040
CaHatbl ChIHBIOBI Kl ATaysl
CBIHBIOBI

II. lereraAap

JKanmel cunaTTarbl MEMIIEKETTIK KBbIBMCTTCP

MewmitekeTTik OacKapyIbIH Kaambl (yHKIHIAPBIH
OpBIHAAWTHIH OKIIMi, aTKapyIIbl XoHe Oacka

oprasnuap

AynaHAplKk MaHBI3BI Oap Kajma, aybll, KCHT,

AyYBIIIBIK OKPYT SKIMiHIH armaparsl

AynaHaslK MaHBI3BI Oap Kama ,ayblld, KEHT,
ayBUIJBIK OKPYT OKIMIiHIH KBI3METIH KaMTaMachl3

€Ty KOHIHJIET1 KbI3METTEP

MeMIeKeTTiK OpraHHbIH KYP/Ielli IIBIFbICTaphl

binim Gepy

Mexkrenke NeiinTi TopOue KOHE OKBITY

AynanaplK MaHbBI3BI Oap Kama, aybul, KeHT,

aybUIIBIK OKPYT SKIMiHIH armaparsl

MekTenke mAeiiHTi TopOHMeney KoHE OKBITY,
MEKTelKe JAeHiHri TopOueney >XOHE OKBITY
yHBIMAPBIHAA MEAUIMHATBIK KBI3MET KOpCeTyIi

YHBIMIIACTBIPY
TYpFBIH Y - KOMMYHAQJIJIBIK [MIapyaIlbUIbIK

Enni - Mmexenaepai kepkeuty

AynaHAplK MaHBI3BI Oap Kajia, aybll, KCHT,

AyBIIIBIK OKPYT SKIMiHIH armaparsl

Enni MmexeHaeperi kemenepai )KapbIKTaHIbIpy

Ennmi MexeHmepAiH CaHUTAPHUACHIH KaMTamachl3

eTy

Enni  MekeHzepai  abaTTaHABIPY  MEH

KeTraJlJJaH/IbIpy
Bbackanap

backanap

AynaHAplKk MaHBI3BI Oap Kama, aybll, KEHT,

AyBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH amnapatbl

Onipnepai mameiTynbiH 2025 KbUIFa JeHiHTI
MEMJICKCTTIK  Oarmapiamachl NICHOCpiHJE
OHIpJIeP Il SKOHOMUKAIIBIK JAMBITYFa XKIPASMICCY
OOMBIHTIIA TITApaTIAPIBI ICKE aCBIPYFa ayBUIIBIK S
MEKEHJIEp/Ii KalIacThIpyAbl IICHIyre apHaIFaH

ic-mmapanapabl icke aceIpy
I11.Ta3a OroKETTIK KPEAUTTEY

BromxetTik kpenutTep

5 BromxeTTik KpemuTTepi oTey

82
659.9

25
034.,9

25
034,9

25
034,9

24
634,9

400
32660
32 660

32 660

32660

22 965
22 965

22 965
3100

1 665

18 200

2 000
2 000

2 000

2 000

Comacsl
(MBIH
TEHTE)

0



01 BromkeTTik KpenuTTepai oTey 0

MemnekeTTik OI0KeTTeH OepiireH OIOKETTIK KpeAUTTEpIi

1 0
oTey
- Comacel
OyakiuoHanaplk  Kimri b b
. . . barmapnama Ataysl (MBIH
TOII (GbyHKIMS OKIMIIIiC
TEHTe)
IV. Kapxbl axkTUBTEpiMEeH jKacajlaTbIH
ornepanysiap OOMBIHINA CATbII0
V. Bromxer TanmsuIBIFeL -346,9
VI. brogkeT TanmbUIbIFbIH Kap>KbLIaHIABIPY 346,9
.. Comacsl
Kimri
CanaTtsl ChIHBIOBI ATtaysr (MBIH
CBIHBIOBI
TEHTe)
8 Brompker KapakaTbIHBIH NaiianaHbIaThIH KAIIBIKTaphl 346,9
01 Bromxer KapaxaTbl KaABIKTaphI 346,9
1 Bromker KapakaThIHBIH 00C KaJlIbIKTaphl 346,9

© 2012. Kazakcran PecniyOnmukace! Opiner muancTpiiridia «Kazakcran PecryOnukackiHbiH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy IIDKK PMK



